[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "11" января 2023 года                                                                                        № 1-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 31.01.2020 Г. № 18-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА СТАРШЕГО ИНСПЕКТОРА ПО ПЕРВИЧНОМУ ВОИНСКОМУ УЧЕТУ (ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ПОЛНОМОЧИЯ) АДМИНИСТРАЦИИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"
В целях упорядочения оплаты труда старшего инспектора по первичному воинскому учету (государственные полномочия) администрации Оекского  муниципального образования, руководствуясь статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 г. № 246-уг "Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области" (в редакции от 21.11.2022 г.) статьями 59, 61 Устава Оекского  муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда старшего инспектора по первичному воинскому учету (государственные полномочия) администрации Оекского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Оекского муниципального образования от 31.01.2020 г. № 18-п:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 раздела 3 части 2 Положения изложить в новой редакции:

"1) Ежемесячная надбавка старшему инспектору ВУС к должностному окладу за сложность, напряженность и высокие достижения в труде (далее - надбавка) устанавливается в размере до 100 % должностного оклада".

1.2. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Оекского муниципального образования внести в оригинал постановления от 31.01.2020 г. №18-п информацию о внесении изменений.

3. Действие настоящего постановления распространить с 01.01.2023 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Вестник Оекского муниципального образования" (официальная информация) и на официальном сайте https://oek-adm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Л.Г. Арсёнову.
Глава администрации Оекского

муниципального образования                                                               О.А. Парфенов
Приложение 1

к Постановлению администрации

Оекского муниципального образования

от «11» января 2023 года № 1-п
размер ДОЛЖНОСТНОГО окладА

СТАРШЕГО ИНСПЕКТОРА ВУС

	Наименование должности

	Размер должностного оклада, руб.

	Старший инспектор ВУС

	10 068